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Rectificadora de superficies planas Stanko 3B70

Informacién general

Ubicacién

Regién

Afo de fabricacidn
Garantia
Condiciones técnicas
Pago

Transporte

Caracteristicas técnicas
Longitud de la mesa de trabajo
Ancho de la mesa de trabajo

Altura maxima de las piezas a trabajar rectificadas
(para una muela nueva)

Carga maxima de la mesa (distribuida
uniformemente)

Didmetro de una nueva muela
Demanda de potencia total
Dimensiones

Altura de la maquina

Longitud de la maquina
Ancho de la maquina

Peso de la maquina

Precio neto 1874.7 EUR

Impuestos locales (IVA) 23 %

Categoria Rectificadoras de
superficies planas

Fabricante Stanko

Nombre de la empresa Maszyneria

Direccidén Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polonia

Teléfono +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.es

Polonia

DolnoSlaskie

1976

Sin garantia

Bueno

Antes de la recepcién

El comprador organiza el transporte por cuenta propia

400 mm
160 mm
320 mm

50 kg

200 mm
1 kW

1610 mm
1465 mm
1950 mm
15t
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